
Smlouva o vypořádání závazků

Uzavřená v souladu s ustanovením § 1745 odst. 2 zákona č. 89/20112 Sb., občanský
zákoník, v platném znění

Pražské služby, a.s.
IČO: 60194120
Pod Šancemi 444/1, 18077 Praha 9
Společnost zapsaná v obch. Rejstříku MěS v Praze sp.zn. B 2432

na straně jedné (dále jen ,,poskýovatel")

a

Mateřská škola U Vysočanského pivovaru

se sídlem: U Vysočanského pivovaru 261/2a, Praha 9, 190 00

IČO: 70919526

zastoupená ředitelkou školy

na straně druhé (dále jen ,,škola")

I.

1. Smluvní strany uzavřely s platností ode dne: 19.4.2021 smlouvu o zajištění odvozu
odpadu Č.Z0055749. Cena za vývoz odpadu se měnila a to oznámením poskytovatele ode
dne 1.5.2021, dále oznámením ze dne 24.1.2023.

2. Škola je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o
registru smluv").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené
smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit
závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy v registru smluv, sjednávají
smluvní strany tuto dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.

III.



Práva a závazky smluvních stran
l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a

povinností, který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané smlouvy. a připojuji Smlouvu upravující vzájemná práva a
povinnosti nadále.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutýin plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této sinlouvy, budou splnčna podle sjednaných
podniínek.

4. Škola se tímto zavazuje druhé sinluvni straně k neprodlenéniu zveřejněni této smlouvy
a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru
smluv. Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami a úČinnosti dneni jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha: Smlouva o zajištěni svozu odpadu.

V Praze dne

Až'
Poskytovatel

V Praze dne 3 l? . ""' ,Z (7 &ý

škola
PRAŽSKÉ SLUŽBY

akciová společnost
Pod Šancemi 444/1

190 00 Praha g
— 26 _

MATEÉS¥Á ŠKULA PRAHA9
U jhg pNmiaru 261

ČO: 7(1919526



' I íj l " "l
.p pSMLOUVA O POSKYTOVANI SLUŽEB V ODPADOVÉM

HOSPODÁŘSTVÍ číslo: Z0055749

. Tato SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V ODPADOVÉM HOSPODÁŘSTVÍ (,,Smlouva") byla
uzavřena podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi
náslcdujícími smluvními stranami:

(l) Mateřská Škola Praha 9, IČO: 70919526, se sídlem Praha 9, U vysočanského pivovaru 261/2a
(,,Objednatel");

a

(2) Pražské služby, a.s., IČO: 60194120, se sídlem Praha 9, Pod Šancerni 444/1, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432,

Kontaktní email:

(,,Poskytovatel");

(Objednatel a Poskytovatel jednotlivě dále též jen ,,Smluvní strana" a společně jen ,,Smluvní strany");

l Úvodní ustanovení

1.1

1.2

1.3

1.4

Nedílnou součást této Smlouvy tvoří Obchodní podmíň"ky spóléčnosti'Pražské služby, a.s. pro
poskytování sluŽeb v odpadovém hospodářství (dále jen ,,Podmínky"). Objednatel prohlašuje, že se
podrobně seznámil s obsahem Podmínek, že všem ustanovením Podmínek rozumí, nepovažuje
Podmínky za jednostranně nevýhodné, a Podmínky akceptuje.

Výrazy s velkým počátečním písmenem mají význam uvedený v Podmínkách.

V případě rozporu mezi touto Smlouvou a Podmínkami se přednostně užijí ustanovení této Smlouvy.

Smluvní strany výslovně vylučují užití jakýchkoliv obchodních podmínek a podobných dokumentů
Objednatele.

2 Služby, trvání Smlouvy

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli následující Služby dle Rozpisu ceny, který je
nedílnou součástí této smlouvy:
· Periodický Svoz Odpadu
· Neperiodický Svoz Odpadu
· Pronájeni Nádob
· Vedení Evidence
· Nadstandardní Služby

2.2 Objednatel se za poskytování sjednaných Služeb zavazuje platit Poskytovateli sjednanou cenu.

2.3 Tato Smlouva se uzavírá na dobu: Neurčitou



3 Cena za Služby

3.1 Smluvní strany sjednávají, že fakturační období za Služby je uvedeno v Rozpisu ceny.

3.2 podrobný rozpis ceny za poskytování SluŽeb je obsažen Rozpisu ceny tvořícím přílohu této
Smlouvy.

4 Upozornění na některá ustanovení Podmínek

4.1 Smluvní strany vylučují uŽití § 1799 a 1800 ObČanského zákoniku.

4.2 Poskytovatel upozorňuje Objednatele na následující ustanovení Podmínek:

4.2.1 ČI. 10.3 upravující vystavování daňových dokladů;

4.2.2 ČI. 10.7 upravující možnost jednostranné úpravy cen;

4.2.3 ČI. 12 upravující sankce;

4.2.4 ČI. 13 upravující trvání Smlouvy a možnosti jejího jednostranného ukončení;

4.2.5 Cl. 14 upravující možnost budoucí změny Podmínek;

4.2,6 ČI. 15.7 upravující prodloužení promlčecí doby pro práva Poskytovatele za Objednatelem;

4.2.7 ČI. 15.12 upravující místní příslušnost soudu pro řešení případných sporů.

4.3 Jestliže je Objednatel podle

4.3.1 obecně závazných právních předpisů (včetně zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv)
nebo

4.3.2 svých interních předpisů, nebo

4.3.3 interních předpisů nadřízené organizace,

povinen zveřejnit Smlouvu nebo některíé údaje o Smlouvě, Poskytovatel uděluje Objednateli souhlas
s takovým zveřejněním v rozsahu vyžadovaném příslušnými předpisy.

V Praze dne 20. 3. 2021 V Praze dne !7" 4'

PraŽské sluŽby, a. s. Mateřská škola Praha 9

Podpis: Podpis:

n
r IS t'"":' ,, Hu u,. bZ:; n ' -' O 'N ".""u ZOf

ředitel úseku obchodu, nákupu a
správy majetku

Jméno:
Funkce: L E3 - '9'ľ



.ažské Sk'žby, a s. '
.'od Šance-mi 444/1

P

19000 Praha - Vysočany l
t' IČ: 60194120 l

l DIČ: CZ60194120 l
! e-niail: info@'psas.cz .

i Objednatel i
' Mateřská škola Praha 9
, U vysočanského pivovaru 261/2a i
: 19000 Praha - Vysočany l

IČ: 70919526 :
í! DIČ:

i :
·1 i

E
I

___. _ __ . ._ .. ___ _

Objednávka l srrúouva č.:
Smlouva od: 01.05.2021 Smlouva do:

: objekt specifikovaný:
' U vysQČan,qkého pivovaru 261/2a, VYSOČANY

: Místo přistavení nádob:
U VYSOČANSKÉHO PIVOVARU 261

Pozn.: zast

Rozpis ceny číSlo: Z0055749
přiloha smlouvy pro periodický svoz odpadu,
pronájem nádob, vcdení evidence a nadstandardní
služby

""l
F

l
Mateřská škola Praha 9
U vysočanské.ho pivovaru 261/2a
19000 Prdia - Vysočany l

Objem /čemt"«t svozu pQŇét jednntk"u,á l é.lkově Křirúk od do setňna kód odpadu l název odpadu schody
ks ce.na Kč!'LÚk. l metry

1201- lx za 2 týdny I,l")n l U3.0()j l 4]?N)l04.2023 0/0
1100 l- lx týdně 1.oq !2 2l2.0'j 12 2]2,j(iCl1.04.2ů23 0/0
240 l- Ix týdně 1,Oň; 4 08l,n(] 4 08 I.(""Ý)1.04.2ů23 0/0
j24cl l- lx čýdně 1,nn, 5 612gd 5 1.04.2023 0/0
l!ŮŮl-lxza2čýj1ly 1,"g 8 173,ňý 8 173,cj|"i)l.04.2023 0/0
11100 l- 2x týdnč 1,oq 37 37 2]čS,Cjr2)1.04,2023 0/0
|120 1 - 2x týdně 2,"q 44 267,nd 88 534,Ůľ(ý)!.04,2Ů23 om
'120 l- lx za 2 lýdny lj)0, 923,C|(:|| 923,(:j|:bl.oj .2ů22 31.03.2023 200! 02 Sklo 0./0
11100 l- lx týdně ],cHj 12 212 A 12 2]2Ál.0].2022 3 1.03.2023 2QCi101 Papír a 0/0
240 l- lx týjnč ],06 3 429Á 3 429,Ů[" 1.01.2022 3 1.03.2(123 150105 Kcm'rnziľrlí ohdy 0/0
Ŕ40 l- lx týdně 1,'d 4 71K,(]dl.01.2022 3!.03.2023 2cl(:l3n] Smě·ný knmunální Qdpad 0/0
il]C)O l- lx za 2 týdny 1,Q'i 8]0],n 8 lOl,(:j(i)I,01.2Ů22 31.03.2023 200139 Plasty 0/0
1100 l - 2x týdně 1,M 3 l 243Ř 31 ;31.03.2023 3C'Ů301 Smě»ný kůmunální ojpad 0./0
120 l- 2x týdně 2,Mj

245In,n; 49 02['g©l.0].2022 13],03.2ů23 p(n108 Bidngicky odpad zkz 0/0

Uvedené ceny jsou bez DPH

Způsob platby: Faktura
,Četnost platby: Čtvrtletní

",=1'
19COD Praha9

— 56
PUskytůvatel

Platnost od: 01.05.2021
V Praze dne: 24.01.2023

Ši,¶LÁ PRAHA 9
U Ň©V2ňj 261

lČO:7ů919528

Objednatel


